АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.07.2019                                                                                                                  №   297

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта на 2017-2020 годы»
в Киквидзенском муниципальном районе Волгоградской области,
 утверждённую постановлением администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области
от 06.10.2016 года № 364

      В соответствии с решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от

13.06.2019 года № 340/50 «О внесении изменений и дополнений в решение Киквидзенской

районной  Думы  Волгоградской  области  от  17.12.2018  года  №  305/44  «О  бюджете

Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области  на  2019  год  и  на

плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации Киквидзенского

муниципального  района  Волгоградской  области  от  29.02.2016  года  №  87  «О  порядке

разработки, формирования, реализации, проведения и критериях оценки эффективности

муниципальных  программ  Киквидзенского  муниципального  района»,  руководствуясь

Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и

спорта  на  2017  -  2020  годы» в  Киквидзенском  муниципальном  районе  Волгоградской

области, утверждённую постановлением администрации Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области от 06.10.2016 года  № 364, где:

1.1.Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

1.2. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на

2017 - 2020 годы» в Киквидзенском муниципальном районе Волгоградской области пункт

«Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы 2017-2020г.г.  составляет – 3 996 926,83 руб.,

из них:

- за счет средств федерального бюджета 3 070 012,63 руб.

- за счет средств областного бюджета 62 653,37 руб.

- за счет средств районного бюджета 774 260,83 руб.

- внебюджетные средства 90 000,00 руб.

в том числе по годам:

2017 год –  344 690,00 руб.

2018 год – 196 790,83 руб.

2019 год – 3 455 446,00 руб.

2020 год –0,00 руб.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном

порядке.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области С.В. Чередникову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                    С.Н. Савин

Разослано: отдел по культуре, делам молодёжи и спорту-2, МКУ «ЦБМУ», отдел по экономике, финансовый
отдел,  КСП, в дело-2.

Подготовил:
В.Н. Игнатов
3-41-28

                                                                                                                                                       Приложение
                                                                                                                                                                                           к постановлению администрации

                                           Киквидзенского муниципального
                                                                                                                                                                                       района Волгоградской области

                                                                                                                                                                  от 17.07.2019     №   297

Ресурсное обеспечение Программы

№
п/п

Наименование объекта и его
местонахождение

Срок реализации
Программы

Объемы  финансирования (руб.)

всего Федеральный
бюджет

Областной
бюджет

Районный
бюджет

Внебюджетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 9

1 Спортивные мероприятия 2017-2020 604 170,83 0,00 0,00 604 170,83 0,00

2017 257 600,00 0,00 0,00 257 600,00 0,00

2018 186 790,83 0,00 0,00 186 790,83 0,00

2019 159 780,00 0,00 0,00 159 780,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Награждение чемпионов
области по видам спорта

2017-2020 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

2017 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2018 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2019 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Приобретение
спортивного инвентаря и
формы

2017-2020 3 272 756,00 3 070 012,63 62 653,37 140090,00 0,00

2017 77 090,00 0,00 0,00 77 090,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 195 666,00 3 070 012,63 62 653,37 63 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Доставка спортивного
оборудования

2017-2020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Установка и монтаж
спортивного оборудования

2017-2020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Общая сумма

  Сроки
реализации

всего Федеральный
бюджет

Областной
бюджет

Районный
бюджет

Внебюджетные
средства

 итоги 2017-2020 3 996 926,83 3 070 012,63 62 653,37 774 260,83 90 000,00

  2017 344 690,00 0,00 0,00 344 690,00 0,00

  2018 196 790,83 0,00 0,00 196 790,83 0,00

  2019 3 455 446,00 3 070 012,63 62 653,37 232 780,00 90 000,00

  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00